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RESULTATLISTE
Præmieskydning 15 M gevær Gjern 2017

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1
1 109646 Hans Christian Olsen 06-001 Viborg Skytteforening 200/10    200/12    400/22
2 114681 Marcus Sand 06-098 Karup Skytteforening af 1889 199/13    200/19    399/32
3 113667 Frederik Olsen 06-001 Viborg Skytteforening 193/06    198/07    391/13

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2
1 122870 Anna Pedersen 06-097 D.F.B. Bjerringbro 196/09    197/01    393/10

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3
1 105430 Sebastian Nyhus Jensen 06-003 Gjern Skyttekreds 196/09    197/08    393/17

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4
1 128291 Alexander Lysdal 06-003 Gjern Skyttekreds 193/08    198/13    391/21
2 129090 Mathias Gjerulff Ohlsen 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 187/00    183/00    370/00

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2
1 111795 Kristian Johansen 06-001 Viborg Skytteforening 199/10    199/09    398/19

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1
1 19352 Henrik Strand 06-001 Viborg Skytteforening 191/11    188/03    379/14

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 127197 Marie Louise Sandorf Jacobsen 06-003 Gjern Skyttekreds 167/01    168/02    335/03

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1
1 21417 Morten Christensen 09-008 Ry-Emborg Skytteforening 196/06    200/07    396/13

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1
1 19407 Morten de Place Bjørn 06-001 Viborg Skytteforening 194/03    192/05    386/08

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2
1 31184 Erik Madsen 06-098 Karup Skytteforening af 1889 183/01    185/01    368/02
2 18567 Ulrik Nielsen 06-003 Gjern Skyttekreds 184/03    178/02    362/05

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3
1 22580 Henrik Pedersen 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 179/02    187/02    366/04
2 121714 Finn Zimmer 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 170/00    177/01    347/01
3 19007 Mikael Mühlenfeldt Hannibalsen 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 170/00    168/01    338/01
4 18711 Hugo Pedersen 06-035 Grauballe Skyttekreds 151/00    146/00    297/00



Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 56302 Tage Andersen 06-026 Kjellerup Skytteforening 193/05    196/08    389/13

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
1 21443 Jørgen Olesen 09-008 Ry-Emborg Skytteforening 191/07    194/07    385/14
2 21497 Thorvald Ellehede 09-008 Ry-Emborg Skytteforening 193/08    191/02    384/10
3 22477 Keld Klode 06-014 Silkeborg Skyttekreds 191/06    192/04    383/10

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3
1 22253 Regner Mikkelsen 06-014 Silkeborg Skyttekreds 189/01    184/02    373/03
2 22695 Bent Pedersen 06-003 Gjern Skyttekreds 182/00    188/03    370/03
3 22135 Børge Mønster 06-026 Kjellerup Skytteforening 180/00    188/03    368/03

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 115942 Jens Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 197/06    199/08    396/14
2 120785 John Bo Lyng 09-101 Randers Skyttekreds 197/08    197/09    394/17
3 79034 Brian Grønn Rauh 06-098 Karup Skytteforening af 1889 190/04    187/03    377/07

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 115943 Erik Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 197/07    198/06    395/13
2 113124 Lene Toft 06-026 Kjellerup Skytteforening 193/05    192/04    385/09

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3
1 22414 Lise Mikkelsen 06-014 Silkeborg Skyttekreds 189/03    188/02    377/05
2 113125 Bjarke Hansen 06-026 Kjellerup Skytteforening 184/01    191/06    375/07
3 90819 Anita Christensen 09-008 Ry-Emborg Skytteforening 180/00    184/02    364/02

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1
1 109646 Hans Christian Olsen 06-001 Viborg Skytteforening 200/10
2 114681 Marcus Sand 06-098 Karup Skytteforening af 1889 199/13
3 113667 Frederik Olsen 06-001 Viborg Skytteforening 193/06

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2
1 122870 Anna Pedersen 06-097 D.F.B. Bjerringbro 196/09

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3
1 105430 Sebastian Nyhus Jensen 06-003 Gjern Skyttekreds 196/09
2 98875 Daniel Kudsk 06-003 Gjern Skyttekreds 193/04
3 118446 Laurids Kudsk 06-003 Gjern Skyttekreds 191/07
4 114682 Christoffer B. Broch 06-003 Gjern Skyttekreds 184/01
5 127200 Johan Gyrup 06-003 Gjern Skyttekreds 184/00

Gevær, 15m. - Klasse Børn 4
1 128291 Alexander Lysdal 06-003 Gjern Skyttekreds 193/08
2 129090 Mathias Gjerulff Ohlsen 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 187/00
3 127459 Joachim Grund 06-003 Gjern Skyttekreds 184/00
4 127770 Asbjørn Hasager 06-003 Gjern Skyttekreds 181/03



5 118450 Victoria Haurum 06-003 Gjern Skyttekreds 172/00
6 129009 Gustav Hyldgaard Gregersen 06-003 Gjern Skyttekreds 156/01
7 123252 Axel Petersen 06-003 Gjern Skyttekreds 123/01

Gevær, 15m. - Klasse Junior 2
1 111795 Kristian Johansen 06-001 Viborg Skytteforening 199/10
2 107805 Oliver B. Broch 06-003 Gjern Skyttekreds 180/01

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1
1 19352 Henrik Strand 06-001 Viborg Skytteforening 191/11

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2
1 127197 Marie Louise Sandorf Jacobsen 06-003 Gjern Skyttekreds 167/01

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1
1 21417 Morten Christensen 09-008 Ry-Emborg Skytteforening 196/06

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1
1 19407 Morten de Place Bjørn 06-001 Viborg Skytteforening 194/03

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2
1 18567 Ulrik Nielsen 06-003 Gjern Skyttekreds 184/03
2 31184 Erik Madsen 06-098 Karup Skytteforening af 1889 183/01

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3
1 22580 Henrik Pedersen 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 179/02
2 121714 Finn Zimmer 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 170/00
2 19007 Mikael Mühlenfeldt Hannibalsen 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 170/00
4 18711 Hugo Pedersen 06-035 Grauballe Skyttekreds 151/00

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1
1 56302 Tage Andersen 06-026 Kjellerup Skytteforening 193/05

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2
1 21497 Thorvald Ellehede 09-008 Ry-Emborg Skytteforening 193/08
2 21443 Jørgen Olesen 09-008 Ry-Emborg Skytteforening 191/07
3 22477 Keld Klode 06-014 Silkeborg Skyttekreds 191/06
4 18633 Ebbe Christiansen 06-003 Gjern Skyttekreds 188/02

Gevær, 15m. - Klasse Senior 3
1 22253 Regner Mikkelsen 06-014 Silkeborg Skyttekreds 189/01
2 22695 Bent Pedersen 06-003 Gjern Skyttekreds 182/00
3 22135 Børge Mønster 06-026 Kjellerup Skytteforening 180/00

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
1 120785 John Bo Lyng 09-101 Randers Skyttekreds 197/08



2 115942 Jens Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 197/06
3 79034 Brian Grønn Rauh 06-098 Karup Skytteforening af 1889 190/04

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
1 115943 Erik Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 197/07
2 113124 Lene Toft 06-026 Kjellerup Skytteforening 193/05

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3
1 22414 Lise Mikkelsen 06-014 Silkeborg Skyttekreds 189/03
2 113125 Bjarke Hansen 06-026 Kjellerup Skytteforening 184/01
3 90819 Anita Christensen 09-008 Ry-Emborg Skytteforening 180/00


